

**Do wszystkich zainteresowanych**

**Dotyczy:**

**PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY ŚRODKÓW CZYSTOŚCIOWYCH DO  
ZMYWARKI TUNELOWEJ ORAZ DOZOWNIKÓW NA MYDŁA W PŁYNIE,  
PŁYNY DEZYNFEKCYJNE, POJEMNIKI NA PAPIER TOALETOWY I RĘCZNIKI**

**Znak sprawy: WSzSL/DZ-16/19**

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

**PYTANIA WYKONAWCY NR 2**

**Pytanie nr 4**

Pakiet 2 pozycja 2 - Prosimy o wydzielenie pozycji 2 do osobnego pakietu. Pozwoli to na założenie oferty konkurencyjnej cenowo większej liczbie Wykonawców

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 5**

Pakiet 2 pozycja 2 - Prosimy o dopuszczenie do oceny uniwersalnego dozownika łokciowego SM-2 wykonanego z tworzywa ABS, dostosowanego do butelek o pojemności 500 ml i 1000 ml. Budowa dozownika pozwala na kontrole ilości preparatu. Wymiary: wysokość: 30 cm, szerokość: 9,5 cm, głębokość 12 cm, głębokość z ramieniem 20,5 cm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

**PYTANIA WYKONAWCY NR 3**

**Pytanie nr 6**

Pakiet nr 2-dozowniki i pojemniki, dot. poz. nr 1

Czy pojemnik na ręczniki papierowe ZZ, może być w wysokości 23,5 cm ? -( w opisie przedmiotu zamówienia jest 26,5-28 cm). Głębokość i szerokość pojemnika jak w opisie ,pojemność zgodna 200-250 listków.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

**Z poważaniem,**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Legnicy  
mgr Krystyna Barcik